
UCHWAŁA NR VI/35/2024 
RADY GMINY W PUSZCZY MARIAŃSKIEJ 

z dnia 27 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie  określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15,  art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. poz.609, poz. 721) w związku z art. 6r ust.3, ust. 3a i 3b ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 399), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Inspektora Sanitarnego w Żyrardowie, Rada Gminy w Puszczy Mariańskiej uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XIII/76/2019 Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej z dnia 30 października 2019 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego 
z 2019r. poz. 12724) zmienionym uchwałą nr XLIV/261/2022 Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej z dnia 
26 października 2022r. zmieniającą uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 
usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 
odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2022 r. poz. 11176), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust.1 pkt 2 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„2) z obszarów zabudowy wielorodzinnej: 

- zmieszane odpady komunalne i bioodpady - co tydzień w okresie od VI do VIII oraz co 2 tygodnie 
w pozostałe miesiące, 

- zbierane selektywnie: papier i tektura, szkło, metale, tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe 
wielomateriałowe – co dwa tygodnie,”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puszcza Mariańska. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Mazowieckiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Pietras 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDAB044D-BC57-4E63-9E04-F0F68DC0C2E0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/35/2024 RADY GMINY W PUSZCZY MARIAŃSKIEJ z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 zm. pkt 2
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1 zm. pkt 2



	§ 2
	§ 3


